Indicação    n.°  097/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de leis,  que entre em contato com a ELEKTRO e

providencie a substituição de lâmpadas queimadas na Praça localizada no Bairro

São Cristovão,  já que a má iluminação faciliata a ação de vândalos.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena,  09 de abril de 2012

Claudinei Millan Pessoa

= Vereador – PSB =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 09 de abril de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =